
UCHWAŁA NR III/28/24 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 242 § 1, art. 244 i art. 246 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniosek mieszkańców Sołectwa Bohdan z dnia 31 maja 2024 r. dotyczący remontu drogi we wsi 
Bohdan zasługuje na uwzględnienie z przyczyn zawartych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Dobrzyniewo Duże do zawiadomienia 
wnioskodawców o sposobie rozpatrzenia wniosku 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Daniel Tofiło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC8A328D-A9DB-4F8E-9109-95498B9C04CD. Podpisany Strona 1



  

 

 

 

Uzasadnienie do projektu uchwały Nr III/28/24   Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 21 czerwca 

2024 r. w sprawie rozpatrzenia wniosku 

 

 W dniu 31 maja 2024 r. wpłynął wniosek mieszkańców wsi Bohdan o remont drogi gminnej i zabezpieczenie 

w budżecie środków na realizację tego zadania. 

Dnia 17 czerwca 2024 r. odbyło się posiedzenie Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Dobrzyniewo 

Duże. W posiedzeniu wzięli udział przedstawiciele Wnioskodawców, którzy przedstawili oczekiwania 

mieszkańców sołectwa.  Komisja także zapoznała się z wyjaśnieniami Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże 

złożonymi na piśmie nr RGK.7226.35.2024 z dnia 5 czerwca 2024 r.   

W odpowiedzi na powyższe Wójt Gminy wyjaśnił, że środki przeznaczane w ramach funduszu sołeckiego na 

remont dróg w miejscowość Bohdan w tym roku zostały już rozdysponowane. Ponadto zostało jeszcze wiele 

miejscowości, w których nie przeprowadzono jakichkolwiek działań naprawczych, w związku z czym na chwilę 

obecną nie ma możliwości ustalenia terminu wykonania dodatkowych prac remontowych we wsi Bohdan. 

Niemniej jednak w przypadku oszczędności środków oraz możliwości przerobowych zostaną podjęte działania 

związane z   remontem wskazanej drogi.   W oparciu o w/w wyjaśnienia Komisja skarg, wniosków i petycji Rady 

Gminy Dobrzyniewo Duże uznała, że wniosek w pełni zasługuje na uwzględnienie. 

   Biorąc pod uwagę stanowisko Komisji skarg, wniosków i petycji, Rada Gminy Dobrzyniewo Duże stwierdza, 

że wniosek jest w pełni uzasadniony. 

 

Załącznik do uchwały Nr III/28/24

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 21 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC8A328D-A9DB-4F8E-9109-95498B9C04CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/28/24 RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


